9,00 hrs.

10,15

16,00

16,45

18,30

A GENDA

kkkhhkkikkk

MIERCOLES 1 de AGOSTO DE 1990
Ministro de Hacienda
Sr. Alejandro Foxley (Amapolas)

Ministro de Defensa (Amapolas)

Sr. Patricio Rojas.

Ministro de Obras PtGblicas (Moneda)

Sr. Carlos Hurtado.

Ministro de Transportes.

Sr. Germ&n Correa.

Sr. Jorge Arrate.

kkkikikkk*k
\



