

## AGENDA

## MIERCOLES 1 de AGOSTO DE 1990

	9,00 hrs.	Ministro de Hacienda
		Sr. Alejandro Foxley (Amapolas)
	`	·
<b>7</b>	10,15	Ministro de Defensa (Amapolas)
		Sr. Patricio Rojas.
	16,00	Ministro de Obras Públicas (Moneda) Sr. Carlos Hurtado.
	16,45	Ministro de Transportes. Sr. Germán Correa.
	18,30	Sr. Jorge Arrate.

\*\*\*\*\*\*